хе-1
№ 149-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.01.2024 № 129

г.Чудово

Об определении помещений

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2003 № 19-ФЗ

«О выборах Президента Российской Федерации», постановлением

Избирательной комиссии Новгородской области от 17.01.2024 № 61/2-7

«Об условиях предоставления помещений для встреч с избирателями

зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей

политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов при

проведении выборов Президента Российской Федерации и территориальных

избирательных комиссиях Новгородской области в системе избирательных

комиссий» Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности,

для проведения встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их

доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших

зарегистрированных кандидатов, при проведении выборов Президента

Российской Федерации согласно прилагаемому Перечню.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

 Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 31.01.2024 № 129

ПЕРЕЧЕНЬ

помещений, находящихся в муниципальной собственности,
для проведения встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов,
их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших

зарегистрированных кандидатов, при проведении выборов
Президента Российской Федерации

1. г.Чудово, ул.Некрасова, д.29а – муниципальное бюджетное учреждение

«Межпоселенческое социально-культурное объединение «Светоч»;

филиалы муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческое

социально-культурное объединение «Светоч»:

1.1. Чудовский район, п.Краснофарфорный, ул.Октябрьская, д.1а, центр

досуга Краснофарфорный;

1.2. Чудовский район, с.Грузино, ул.Гречишникова, д.2а, Грузинский

центр народного творчества и досуга;

1.3. Чудовский район, с.Оскуй, ул.Тони Михеевой, д.3, Оскуйский центр

досуга;

1.4. Чудовский район, д.Селищи, ул.Школьная, д.8, Селищенский центр

народного творчества и досуга;

1.5. Чудовский район, д.Спасская Полисть, ул.Барсукова, д.51,

Спасско-Полистский центр досуга.

2. г.Чудово, ул.Новгородская, д.5 – муниципальное бюджетное

учреждение «Межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

филиал муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческая

централизованная библиотечная система»: Чудовский район, с.Успенское,

ул.Советская, д.3, Успенская сельская библиотека.

3. г.Чудово, ул.Мира, д.27 – Муниципальное автономное учреждение

«Дворец спорта «Молодежный».

_______________________________